



COUNCIL FOR RESEARCH IN HOMOEOPATHY

(An Autonomous Body of Ministry of AYUSH, Government of India)

61-65, Institutional Body, Opp. D-Block, Janakpuri, New Delhi-110058

Ph.: 011-28524415 E-Mail: ccrhindia@gmail.com, Website: www.ccrhindia.nic.in

AWARDS IN HOMOEOPATHY-2020

The Central Council for Research in Homoeopathy (CCRH), an Autonomous body under the Ministry of AYUSH, Government of India invites nomination/applications for AYUSH Awards in Homoeopathy-2020 from Scientists and Researchers working in any institution in the Country and abroad under 04 categories.

S.No	Category of the Award	Nomination/Application
1.	LIFE TIME ACHIEVEMENT AWARD	Nomination
2.	BEST RESEARCH PAPER AWARD	Application
3.	BEST TEACHER AWARD	Application
4.	YOUNG SCIENTIST AWARD	Application

For details and application format, kindly visit CCRH website i.e. <https://www.ccrhindia.nic.in//admins/admin/showing.aspx?ID—I5572>. Last date for receipt of applications/nominations is **20th March 2020**. The application may be sent to the Director General, Central Council for Research in Homoeopathy, New Delhi at the above-mentioned address.



होम्योपैथी अनुसंधान परिषद्

(स्वायत्त निकाय, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

61-65, संस्थागत क्षेत्र, डी-ब्लॉक के सामने, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058

फोन: 011-28524415 ई-मेल: ccrhindia@gmail.com, वेबसाइट: www.ccrhindia.nic.in

होम्योपैथी में पुरस्कार-2020

केन्द्रीय होम्योपैथी अनुसंधान परिषद् (सीसीआरएच), आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त निकाय 04 संवर्गों के अंतर्गत देश में और विदेश में किसी संस्थान में कार्यरत वैज्ञानिकों तथा अनुसंधानकर्ताओं से होम्योपैथी में सीसीआरएच पुरस्कार – 2020 के लिए नामांकन/आवेदन आमंत्रित करता है।

क्र.सं	पुरस्कार का संवर्ग	नामांकन/आवेदन
1.	लाइफटाइम अचीवमेंट पुरस्कार	नामांकन
2.	सर्वश्रेष्ठ अनुसंधान दस्तावेज पुरस्कार	आवेदन
3.	सर्वश्रेष्ठ अध्यापक पुरस्कार	आवेदन
4.	युवा वैज्ञानिक पुरस्कार	आवेदन

विस्तृत विवरण और आवेदन प्रारूप के लिए, कृपया सीसीआरएच की वेबसाइट नामतः <https://www.ccrhindia.nic.in//admins/admin/showing.aspx?ID—15572> देखें। आवेदन/नामांकन की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि 20 मार्च 2020 हैं। आवेदन महानिदेशक, केन्द्रीय होम्योपैथी अनुसंधान परिषद्, नई दिल्ली को उपरोक्त पते पर भेजें।